- 4) — 7 Luglio 1503. — Promette a D. Benedetto Ferrario di Aversa dipingere ad olio su legno una cona di palmi 9 di larghezza e di altezza corrispondente.

Promissio faciendi quamdam Conam pro Domino Benedicto ferrario et Magistro Protasio de Cribellis — (Dalla scheda di Not. A. Casanova, Prot. del 1502-1503, a cart. 440, Arch. not. di Nap.).

Die vij mensis Julij sexte ind. neapoli constitutis in nostri presentia provido viro Magistro protasio de Cribellis de mediolano pictore agente ad infrascripta omnia . . . ex una parte. Et venerabile viro domino Benedicto ferrario de civitate averse . . . ex parte altera prefatus vero magister protasius sicut ad conventionem devenit cum dicto dompno Benedicto . . . promisit . . . eidem dompno Benedicto presenti sua arte et ingenio et de suo magisterio ad omnes suas expensas de lignaminibus auro aczuro fino de alamaania et coloribus necessarijs bonis et finis facere quamdam conam largitudinis palmorum novem in circa prout sibi consignata fuerit mensura per dictum dompnum Benedictum et altitudinis secundum suam proporcionem et in dicta cona facere subscriptas figuras videlicet in quatro medio nativitatem domini nostri Jhesu xpisti. Item figuram Gloriosissime virginis marie et figuram domini nostri Jhesu xpisti Joseph bouis et aselli et aliquorum pastorum et cum alijs circumstancijs prout opus requirit. Item in medio tundo figuram resurreccionis domini nostri Jhesu xpisti cum monumento et custodibus et alijs necessarijs juxta consuetum. Item in scabello dicte Cone misterium presentacionis trium Regum misterium assumptionis domini nostri Jhesu xpisti misterium pentecostes et misterium assumptionis gloriosissime virginis marie cum omnibus circumstancijs in predictis misterijs necessarijs et oportunis. Et eciam in dicta Cona facere subscriptum guarnimentum videlicet duas columpnas incanellatas a lateribus et inter medium tundum et

quatum de medio facere cornicionem vnum cum frisis et architravo in quo corniciono facere promisit cornices planas et deauratas. Et dictum opus promisit dictus magister protasius facere ad oleum et ipsum facere bene et diligenter ad laudem magistrorum in talibus expertorum hinc ad menses octo a presenti die in antea numerandos. Et versa vice prefatus dompnus Benedictus promisit . . . eidem magistro protasio . . . dare . . . pro dicta cona . . . ducatos triginta quatuor de carlenis argenti. De quibus prefatus magister protasius coram nobis . . . recepit . . . a dicto dompno Benedicto . . . ducatos decem . . . Reliquos ducatos viginti quatuor prefatus dompnus Benedictus soluere promisit eidem magistro protasio in pagis subscriptis videlicet ducatos decem ex eis hinc ad menses quatuor . . . et alios ducatos quatuordecim completa et finita dicta Cona modo predicto in pace